



Poznań (delegatura), 2016-03-03

URZĄD MIASTA GORZOWA WLKP.
66-400 GORZÓW WIELKOPOLSKI
GORZÓW WIELKOPOLSKI
UL. GEN. WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO 3-4

INFORMACJA

informacja publiczna działka 441 ul. Marcinkowskiego Gorzów Wlkp.

Proszę o udzielenie informacji publicznej:

Wobec w mojej ocenie wymijających odpowiedzi na udzielenie informacji publicznej dotyczących terenu działka nr. 441 przy ulicy Marcinkowskiego w Gorzowie Wlkp. i celowemu wprowadzaniu w błąd oczekuję udzielenia odpowiedzi precyzyjnych wobec pytań. Wzywam do udzielenia odpowiedzi zgodnych z przepisami prawa i stanem faktycznym.

Proszę o sprawdzenie informacji dotyczących podmiotu bezumownie korzystającego z terenu Miasta. Podmiotem tym był (jest) również podmiot prowadzący parking w pobliżu. Znaki (parking 24h) znajdujące się na lampie, dotyczyły terenu miasta zajętego przez podmiot prowadzący parking w pobliżu. O podmiocie prowadzącym parking w pobliżu i jego zainteresowaniu inwestycją, wiedział Pan prezydent Szymankiewicz, co potwierdził na posiedzeniu Komisji Rewizyjnej dot. mojej skargi na działanie Prezydenta Miasta. Urzędnikom zajmującym się postępowaniem Podmiot prowadzący parking w pobliżu i jednocześnie wykorzystujący bezumownie teren Miasta jako dojazd do parkingu jest znany. Był kontakt podmiotu z urzędnikami.

Wobec powyższego oczekuję sprawdzenia oraz udzielenia precyzyjnej informacji publicznej na poniższe pytania.

1. Czy lampa nie naniesiona na mapę została zgłoszona jako samowola budowlana do Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego. Jeśli została zgłoszona - proszę o przesłanie skanu pisma do PINB. Jeśli samowola budowlana została zgłoszona do innych organów, proszę o udostępnienie wysłanych pism do tych organów.
2. Czy wobec podmiotu prowadzącego parking w pobliżu i bezumownie wykorzystującego teren Miasta na drogę do parkingu zostało wszczęte przez Miasto postępowanie. Jeśli wszczęto jakiegokolwiek postępowanie proszę o udostępnienie pism wysłanych do podmiotu (jeśli to konieczne z zamazanymi danymi podmiotu)
3. Proszę o informację na czy wniosek postawiono oświetlenie (lampę) nie wykazaną na mapie ewidencyjnej.
4. Proszę o informację czy lampa niewskazana na mapie była podłączona tylko do innych



Gorzów Wlkp. 11 marca 2016r.

WOR.1431.1.64.20160,



Odpowiadając na Pana wniosek w sprawie udzielenia informacji publicznej dotyczącej lampy ustawionej na działce gruntu nr 441 przy ul. Marcinkowskiego stanowiącej własność Miasta Gorzowa Wlkp. oraz w sprawie korzystania z tej nieruchomości przez użytkowników parkingu strzeżonego, informuję co następuje.

Wobec zapytania o wszczęcie postępowania w sprawie bezumownego korzystania z działki nr 441 – na dojazd do parkingu, ponownie wskazuję, iż teren ten jest ogólnodostępny, o czym był Pan informowany w piśmie z dnia 12 lutego 2016r. Ograniczenie korzystania z nieruchomości może nastąpić w przypadku jej zagospodarowania.

Natomiast wyjaśnienia w sprawie budowy, własności oraz kosztów eksploatacji lampy znajdującej się na terenie ww. nieruchomości były Panu przedstawione w piśmie z dnia 26 lutego 2016r. W piśmie tym zostało Panu wskazane, iż trudno jest w chwili obecnej ustalić, kto wybudował to oświetlenie. Teren obejmujący działkę gruntu nr 441 stanowił w przeszłości część Gorzowskiego Przedsiębiorstwa Budowlanego „Zachód”. Fakt ten, jak również nie naniesienie lampy na mapie geodezyjnej, nie przesądza, iż była to samowola budowlana.

W części dotyczącej podmiotu prowadzącego parking strzeżony ponownie wskazuję, iż osoba ta dzierżawi grunt od Spółdzielni Mieszkaniowej STASZICA i Miasto nie posiada informacji dotyczących tego podmiotu. Miasto nie dysponuje również żadnymi dokumentami w tej sprawie.

W kwestii dotyczącej usunięcia znaków drogowych informuję, iż znaki zostały zdemontowane przez Spółdzielnię Mieszkaniową STASZICA.

W załączeniu przesyłam pisma Spółdzielni z dnia 18 lutego 2016r. oraz 25 lutego 2016r.
- w sprawie oświetlenia na działce nr 441 oraz usunięcia znaków drogowych z jednej z lamp.

z up. PREZYDENTA MIASTA

Agnieszka Starostawska
Sekretarz Miasta
(1)



SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA
„STASZICA”

ul. Marcinkowskiego 90, 66-400 Gorzów Wlkp.

Gorzów Wlkp., 18.02.2016r.

Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Majątku
Ul. Sikorskiego 3-4
66-400 Gorzów Wlkp.

PCL/ 628 /2016

Sprawa: zaprzestania finansowania kosztów oświetlenia terenu stanowiącego własność Miasta Gorzowa Wlkp. na działce gruntu Nr 441 przy ul. Marcinkowskiego 14 w Gorzowie Wlkp. (zajezdnia autobusów miejskich przy dawnym WUF- cie).

Spółdzielnia Mieszkaniowa „Staszica” w Gorzów Wlkp. niniejszym pismem informuje i oświadcza, że z dniem 29 lutego 2016 roku zaprzestaje definitywnie finansowania kosztów oświetlenia terenu stanowiącego własność Miasta Gorzowa (działka gruntu Nr 441) położonego przy ul. Marcinkowskiego 14 w Gorzowie Wlkp., gdzie usytuowane są dwie lampy uliczne (mała i duża), gdzie duża lampa posiada żarówkę o mocy 250W a mała lampa nie świeci.

Jak wyżej zaznaczono duża lampa uliczna wymieniona wyżej nie oświetla terenu Spółdzielni i jest zbędna z punktu widzenia Spółdzielni dla członków Spółdzielni. Stąd też zmuszeni jesteśmy zaprzestać finansowania oświetlenia tejże lampy ulicznej, która połączona jest z siecią elektryczną Spółdzielni.

Występując z pewnym wyprzedzeniem do Urzędu Miasta z powyższym oświadczeniem mamy nadzieję, że do końca miesiąca lutego 2016 roku Miasto Gorzów Wlkp. podejmie staranne ustalenia i decyzje, co do oświetlenia tego terenu przez Miasto Gorzów Wlkp. z innego źródła zasilania.

Prosimy o podjęcie starannych działań, albowiem poczynając od 1 marca 2016 roku odcięte zostanie zasilanie wspomnianych dwóch lamp ulicznych (małej i dużej).

Z poważaniem

Z-ca PREZESA
ds. technicznych
mgr inż. Marek Puchalski

PREZES ZARZĄDU
mgr Dariusz Kaczmarek